
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Briga Alta.  Responsabile Procedimento: Canova Debora  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

COPIA ALBO 
 

 

COMUNE DI BRIGA ALTA  

PROVINCIA DI CUNEO 
 

 

 

 

AREA AMMINISTRATIVA FINANZIARIA 

 

 
DETERMINA N. 25 DEL 29/05/2021 

 
OGGETTO: Ammissione o esclusione dalla selezione pubblica per la copertura a tempo 

indeterminato di n.1   posto a tempo part-time misto 50% " Collaboratore 
professionale categoria giuridica B3 da destinare all'area tecnica 
manutentiva.           

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Vista la determinazione del Responsabile del Servizio Tecnico n. 6 in data 03/03/2021, con la quale è stato 
approvato l’avviso di selezione pubblica per la copertura a tempo indeterminato di n.1 posto part-time misto 
50%, collaboratore professionale, categoria B3, area tecnico manutentiva. 

 

Presa visione dell’avviso di selezione pubblicato in data 30.03.2021 e con scadenza 30.04.2021 per la 
presentazione delle domande. 

 

Viste le n. 8 domande dei partecipanti alla selezione che hanno presentato domanda entro il termine previsto. 

 

Dato atto che è stato accertato, per ogni richiedente, il possesso dei requisiti previsti nell’avviso di selezione.  

 

Ritenuto di ammettere alla selezione n. 5 concorrenti che hanno fatto domanda in quanto in possesso dei 
requisiti previsti, come da elenco allegato n.1 

 

Ritenuto di escludere dalla selezione n. 3 concorrente per mancanza dei requisiti per l’ammissione previsti dal 
punto n.8 del bando, come risulta dall’allegato elenco n.2 

 

Tutto ciò premesso e considerato. 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Briga Alta.  Responsabile Procedimento: Canova Debora  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 

 

Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 

 

Visto il regolamento per la selezione del personale; 

 

DETERMINA 

 

1) Di ammettere alla selezione    per la copertura di n.1 posto a tempo indeterminato part-time 50% misto  di 
Collaboratore professionale Cat B3, area tecnico manutentiva, per i motivi indicati in premessa, i richiedenti 
elencati nell’allegato 1 che sono in possesso dei requisiti previsti.  

 

2) Di escludere dalla selezione, per i motivi indicati in premessa, i richiedenti elencati nell’allegato 2 in quanto 
non in possesso dei requisiti richiesti. 

 
3) Di accertare la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla legittimità e correttezza 

dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente 
provvedimento da parte del responsabile del servizio.  

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to: Mariani dr.Paolo 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Briga Alta.  Responsabile Procedimento: Canova Debora  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
 

D.Lgs. 18 agosto 2000 n° 267 art. 151 comma 4 
Per la regolarità contabile si attesta la copertura finanziaria 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to: Mariani dr.Paolo 

 

 

 
PARERI AI SENSI DELL’ART. 147 bis T.U.E.L. 267/2000 

DETERMINAZIONE N° 25/2021 
 
 
PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA ED AMMINISTRATIVA 
 
Il Responsabile del AREA AMMINISTRATIVA FINANZIARIA, esprime parere favorevole in ordine alla 
regolarità tecnica, attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa del presente atto. 
 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to: Mariani dr.Paolo 

 
 
PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 
La sottoscritta, Responsabile del Servizio Finanziario, esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile 
del presente atto. 

 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to: Mariani dr.Paolo 

 

 

CERTIFICAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata 
all’Albo Pretorio dell’Ente per 15 giorni consecutivi, con decorrenza dal 29/05/2021. 
  
Briga Alta, li 29/05/2021 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to: Mariani dr.Paolo 

 
 
 

 
E' copia conforme all'originale, in carta libera, per uso amministrativo. 
 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 

MARIANI dr. Paolo 
 
 


